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قتل دختر7 ساله در خانه پدری
مرد معتاد به اتهام قتل دختر 7 ساله اش در شهر هیدج زنجان دستگیر 

. شد
سرهنگ محمد مهدیخانی فرمانده انتظامی شهرستان ابهر در این باره 
گفت: پس از دریافت گزارش جراحت شدید دختر 7 ساله در خانه شان، 
پلیس بلافاصله در محل حاضر و با پیکر خونین دختر بچه ای هفت ساله 
مواجه شد که مورد ضرب و جرح قرار گرفته بود، بنابراین بلافاصله با 
اورژانس هماهنگی و دختر بچه به بیمارستان منتقل شد اما به علت 
شدت جراحت در بیمارستان فوت کرد.فرمانده انتظامی ابهر اظهار 
داشت: در ادامه تحقیقات مأموران پی بردند پدر خانواده معتاد بوده و 
اختلاف خانوادگی شدیدی با همسرش داشته که تحقیقات از پدر انجام 
شد و با توجه به اظهارات ضد و نقیض پدر مقتول در صحنه جرم که 
در حالت غیرعادی بود، فرضیه قتل توسط پدر وی قوت گرفت.بدین 
ترتیب با هماهنگی های قضایی پدر مقتول دستگیر و به پلیس آگاهی 
شهرستان منتقل شد و به قتل دخترش اعتراف کرد. متهم با صدور 

قرار قانونی روانه زندان شد.

 بازداشت رمالان فضای مجازی
اعضای یک باند که با رمالی و فالگیری در شبکه های اجتماعی 3 میلیارد 
تومان کلاهبرداری کرده بودند در شهرستان »کوهدشت« شناسایی و 

شدند. دستگیر 
  سردار یحیی الهی فرمانده انتظامی استان لرستان در این باره گفت: 
در پی شکایت فردی که ساکن یکی از شهرهای شمالی کشور بود مبنی 
بر کلاهبرداری 3۰ میلیارد ریالی با ترفند فالگیری و رمالی در بستر فضای 
مجازی، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
»کوهدشت« قرار گرفت. وی ادامه داد: تحقیقات از وی نشان می داد مدتی 
پیش با یک صفحه در بستر فضای مجازی آشنا شده که اعضای آن خود را 
فالگیر و رمال معرفی کرده و با دادن وعده های پوچ،  شاکی را فریب داده 
و از او کلاهبرداری کرده اند. مأموران با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق 
شدند یک مرد و دو زن جوان کلاهبردار را شناسایی و با هماهنگی قضایی 
آنان را طی عملیاتی ضربتی در »کوهدشت« دستگیر کنند. سردار الهی 
افزود: افراد سودجو مسائل خرافاتی را به شکل های مختلف در شبکه های 
اجتماعی رواج می دهند و از سادگی و زود باوری طعمه های خود نهایت 
بهره را می برند که از شهروندان و کاربران انتظار داریم به تبلیغات اغوا 
کننده و دروغین در شبکه های اجتماعی اعتماد نکنند و به هیچ وجه 

اطلاعات شخصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند.

دستگیری عامل قتل راننده کامیون در دلگان
مرد مسلح که در جریان سرقت یک کامیون حامل بار حنا راننده را به 

قتل رسانده بود از سوی پلیس دلگان دستگیر شد.
سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در تشریح 
خبر گفت: چندی قبل خبر سرقت مسلحانه و قتل راننده یک کامیون 
حامل بار حنا اهل استان یزد در مسیر دلگان به ایرانشهر اعلام شد و 
مأموران بلافاصله به محل مربوطه اعزام شدند و با انجام تحقیقات پلیسی، 
هویت عامل این قتل مشخص و متهم در یکی از نقاط روستایی دلگان 
دستگیرشد. از وی یک قبضه کلت کمری به همراه مهمات مربوطه نیز 
کشف شد.متهم که سابقه سرقت و شرارت های زیادی دارد ضمن اعتراف 
 به قتل با انگیزه سرقت بار کامیون با همدستی دو نفر دیگر اظهار داشت

 تا کنون چندین سابقه تیراندازی و سرقت با قدرت نمایی نیز داشته است.
 

پایان فرار 4 ساله قاتل در بوکان
 مرد شرور که در یک درگیری مرتکب قتل شده و فرار کرده بود بعد از 

چهار سال در بوکان دستگیر شد.
ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی گفت: سال 
۱3۹۹ شخصی در یک دعوا به قتل رسیده و قاتل وی متواری شده بود. 
با ورود دادستانی بوکان و ارجاع پرونده به بازپرسی، تعقیب متهم در 
دستور کار جدی دستگاه قضایی قرار گرفت و سرانجام بعد از چهار سال 
قاتل فراری در شهرستان بوکان شناسایی، دستگیر و برای ادامه تحقیقات 

مقدماتی تحت نظر بازپرس رسیدگی کننده به پرونده قرار گرفت.

زلزله مشراگه را لرزاند
زلزله ای به بزرگی ۵.3 ریشتر مشراگه ]شهرستان رامشیر[ در خوزستان 
را لرزاند. این زلزله در عمق ۱3 کیلومتری زمین در ساعت ۱4و 4۵ دقیقه 
یکشنبه رخ داد.در پی این حادثه سه تیم ارزیاب هلال احمر برای ارزیابی 
میزان خسارات احتمالی به روستاهای نزدیک کانون زلزله اعزام شدند  و 
تمامی پایگاه های هلال احمر استان خوزستان نیز به حالت آماده باش 

درآمدند.

صدور کیفرخواست برای 2 پرونده قتل
گروه حوادث/ کیفرخواست دو پرونده قتل که در یکی از آنها پسری 
به دست پدرش کشته و در دیگری مردی دوستش را به قتل رسانده 

بود، از سوی بازپرس جنایی صادر شد.
در نخستین پرونده که صبح ۱2 مرداد امسال رخ داد مردی ضایعات 
جمع کن، داخل یک کیسه پلاستیکی تکه هایی از بدن مرد جوانی را 
پیدا کرد. به دنبال اعلام موضوع به پلیس، هویت مقتول به دست آمد.

مأموران راهی خانه مقتول شده و در بازجویی از نامادری او، وی اظهار 
بی اطلاعی کرد اما در ادامه تحقیقات، کارآگاهان دریافتند که پدر 7۱ ساله 
مقتول از مدت ها قبل با پسرش اختلاف داشته است و همین موضوع 
فرضیه جنایت خانوادگی را پررنگ کرد. پس از بازداشت پدر مقتول، وی 
در نهایت به قتل ناخواسته اعتراف کرد و گفت: پسرم مشکل اعصاب و 
روان داشت، اما راضی نمی شد بستری شود. او در استرالیا درس خوانده 
اما در آنجا یک کلاهبردار پول هایش را بالا کشیده بود. همین اتفاق 
موجب شد بیماری او دوباره اوج بگیرد. چند  ماه قبل به ایران برگشت. 
روز حادثه همسرم به خانه خواهرش رفته بود و دخترم به محل کارش. 
به پسرم گفتم بیا در مرکز درمانی بستری ات کنم اما ناگهان عصبانی شد 
و پرخاشگری کرد. دعوایمان شد و مرا هل داد و گردنم را گرفت. من هم 

با پتکی که روی زمین بود او را زدم.
با اعتراف مرد میانسال به قتل، دختر قاتل به عنوان تنها ولی دم مقتول 
به دادسرا رفت و از پدرش گذشت کرد. با صدور کیفرخواست پرونده 

بزودی در دادگاه رسیدگی خواهد شد.
دومین پرونده

آخرین روزهای شهریور سال ۱4۰۱ جسد مردی در کنار سطل زباله در 
خیابان فلاح پیدا شد. بررسی دوربین های اطراف محل رها کردن جسد، 
نشان می داد که مردی موتور سوار جسد را در آنجا رها کرده است.در ادامه 
تحقیقات مشخص شد که مقتول آخرین بار به خانه یکی از دوستانش به 
نام شاهین رفته است. با شناسایی شاهین، کارآگاهان جنایی پی بردند 
که او همان مردی است که جسد را در کنار سطل زباله رها کرده است. 
متهم پس از دستگیری گفت: مقتول دوستم بود اما از خانه ام سرقت 
کرد. روز حادثه، متوجه شدم او وسایل مرا در چهار چمدان گذاشته و در 

حال بردن آنهاست که با هم درگیر شدیم و او را به قتل رساندم.
باتوجه به درخواست اولیای دم برای قصاص، پرونده با صدور کیفرخواست 
به دستور بازپرس محمد جواد شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امور جنایی 

تهران برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ مرد جوانی که بعد از قتل 
همسرش به سراغ خواستگار سابق او رفته و وی 
را مجروح کرده در دادسرای جنایی به تشریح 

جزئیات حادثه پرداخت.
به گزارش خبرنگار »ایران«، این جنایت ساعت 
9:30 صبح چهارشنبه 19 مهر رخ داد. وقتی خبر 
قتل به بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام 
شد و تیم بررسی صحنه جرم راهی طبقه دوم 
ساختمانی در محدوده عباس آباد شدند جسد 
زن جوان داخل اتاق خواب در حالی افتاده بود 
که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود.

خواهر شوهر مقتول که در محل حضور داشت 
گفت: برادرم عامل قتل است او به من گفت 
می خواهد به سراغ مردی برود که فکر می کرد 

با همسرش رابطه دارد.

با شروع تحقیقات مرد جوان پس از آنکه مرد 
جوانی را نیز مجروح کرده بود دستگیر شد.

گفت و گو با متهم
اختلافت با همسرت به چه دلیل بود؟

تصور می کردم او به من خیانت می کند، در 
حالی که من برای او هر چه می خواست را 
فراهم می کردم. وضع مالی ام خوب است 
و مغازه ساندویچی دارم. ماهیانه حدود 80 
میلیون تومان درآمدم است فقط مبلغ 3 
میلیون تومان به همسرم به عنوان پول 
توجیبی می دادم. همسرم هر چی می خواست 
بهترین ها را برایش فراهم کردم. دو فرزند هم 
داشتیم، هیچ مشکلی در زندگی مان نبود اما 

او باز هم این کار را کرد.

شاید اشتباه می کردی؟
نمی دانم. مرداد امسال بود که گوشی تلفن 
همراه فرزندم را که خراب شده بود برای تعمیر 
بردم اما متوجه پیام های عجیبی شدم وقتی 
پیگیر شدم فهمیدم همسرم با مردی به نام 

احسان ارتباط دارد.
احسان را می شناختی؟

خواستگار سابق همسرم بوده است. از همسرم 
پرسیدم که منکر شد بعد از مدتی یک روز پول 
برای خرید خودرو نیاز داشتم و از همسرم 
خواستم مقداری از حسابش به من پول 
بدهد. زمانی که به بانک رفتیم خیلی اتفاقی 
فهمیدم که احسان بیش از دو میلیون تومان 
به حساب همسرم واریز کرده است. موضوع 
را که پیگیر شدم بازهم همسرم بهانه آورد و 

گفت شاید اشتباه واریز کرده است. حتی این 
موضوع را به خانواده اش هم گفتم اما فایده ای 

نداشت و همسرم زیر بار نمی رفت.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

شب قبل دوباره باهم دعوایمان شده بود و 
صبح حدود ساعت 7 بود که به اتاق رفتم و در 
اتاق را از داخل قفل کردم. سر همین مسأله 
باهمسرم درگیر شدم و او را با ضربات متعدد 
چاقو زدم. بعد بچه ام را که در اتاق دیگر بود 
برداشتم و بیرون رفتیم. در خیابان با خواهرم 
مواجه شدم و بچه را به او دادم و بدنبال احسان 
رفتم. اما احسان در محل کارش نبود و به من 
گفتند حوالی میدان شوش است، به آنجا رفتم 
و او را هم با چاقو زدم. پشیمانم ای کاش همسرم 
را طلاق داده بودم ولی این اتفاق نیفتاده بود.

متهم به قتل در دادسرا: 

همسرم را 
به خاطر 
خواستگار 
سابقش کشتم

معمای قتل هولناک زوج سینمایی در ویلای زیبادشت

رد خون بر شام آخررد خون بر شام آخر

جنایت در خانه ویلایی
ساعت 23 شنبه 22 مهر، خبر کشف اجساد 
این زوج هنرمند از سوی دخترشان به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش شد و پس 
از حضور مأموران انتظامی در محل جنایت 
واقع در ویلای شخصی شان در منطقه 
زیبادشت فردیس تیمی از کارآگاهان جنایی 
پلیس آگاهی البرز، متخصصان پزشکی 
قانونی، تیم تشخیص هویت، بازپرس ویژه 
قتل به همراه رئیس پلیس آگاهی منطقه و 
دادستان فردیس راهی محل حادثه شدند 

و تحقیقات را آغاز کردند.
 جسد مهرجویی مقابل آشپزخانه و جسد 
همسرش در اتاق خواب کنار تخت افتاده 

بود. شواهد اولیه حاکی از آن بود که عامل 
یا عاملان قتل با چوب ضرباتی به سر 
داریوش مهرجویی وارد کرده اند و همچنین 
با جسم تیز و برنده ضربات مهلکی به بدن 
و به خصوص گردن مقتولان وارد کرده بودند. 
پلیس می گوید آثار دفاعی روی بدن این 
زوج وجود ندارد. اما شاهدان از شکستگی 
برخی اندام ها و آثار مقابله با عاملان قتل 
به خصوص روی بدن همسر مهرجویی خبر 
داده اند.هرچند سرقت مهمی از خانه رخ 
نداده بود اما گفته شده دو حلقه النگوی 
طلا و دو گوشی تلفن همراه مقتولان سرقت 
شده است که این موضوع انگیزه جنایت 

برای سرقت را کمرنگ می کند.
از آنجا که این خانه ویلایی آخرین خانه 
در کوچه بود بعد از آن یک زمین بایر قرار 
داشت که بلافاصله پلیس با سگ های 
آموزش دیده خود به بررسی این محل 
پرداختند تا چنانچه عاملان قتل از این 
محل وارد خانه شده باشند سرنخ هایی 

پیدا شود. 
همچنین  دستور بررسی تصاویر تنها 
دوربین مداربسته نصب شده در بالای در 
خانه ویلایی نیز صادر شده تا شاید ردی از 

متهمان به دست آید.
  صدور دستور قضایی

 و بازداشت مظنونان
حسین فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری 
البرز نیز بلافاصله دستور رسیدگی ویژه به 
این پرونده را صادر کرد و ظهر دیروز نیز 
حسین ناصر خاکی دادستان عمومی و انقلاب 
فردیس از دستور بازداشت چند مظنون خبر 
داد و گفت: عده ای مظنون به قتل وجود دارد 
که شناسایی شدند و دستور دستگیری آنها 

صادر شده است.
 وی اضافه کرد: براساس گزارش پزشکی قانونی 
پس از انجام کالبد شکافی، علت فوت مرحوم 
مهرجویی و همسرش خونریزی شدید به 
دلیل جراحات وارده به واسطه برخورد چاقو 
یا جسم برنده و نوک تیز به بدن اعلام شده 
است. البته ضرباتی با چوب یا جسم سخت 
نیز به سر مرحوم مهرجویی برخورد کرده که 
منجر به شکستگی سر نشده و علت فوت 
نبوده است.فاضلی هریکندی گفت: طبق 
گزارش پزشکی قانونی فرضیه ها در مورد تجاوز 

در مورد هر دو نفر از مقتولین منتفی است.
رئیس کل دادگستری استان البرز تأکید کرد: 
دستورات قضایی برای شناسایی و دستگیری 

قتل  ماجرای  حوادث/  وه  گر  
هولناک و مرموز کارگردان سرشناس 
ر  د همسرش  و  ن  یرا ا ی  سینما
ج با  ویلای زیبادشت فردیس کر
دستگیری چند مظنون و کشف اثر 
انگشت قاتلان در خانه وارد مرحله 
تازه ای از تحقیقات شد. به گزارش 
»ایران«، ساعت 8 و 50 دقیقه شب 
بود که پیامک داریوش مهرجویی 
برای دختر نوجوانش مونا ارسال 
شد. مونا دختر کوچک داریوش 
و وحیده محمدی فر برای شرکت 
در یک کلاس آموزشی به جهانشهر 
ج رفته بود. پدر با ارسال  کر
پیامکی از دخترش خواست زودتر 
به خانه برود تا با هم  آش دوغی 
را که مادرش پخته صرف کنند. 
هرچند هیچ کدام نمی دانستند 
که این سفره شام آخر قرار است 
با ورود میهمانان ناخوانده با خون 
رنگین شود. حدود ساعت 10 و 
25 دقیقه مونا به پشت در خانه 
رسید، وقتی کسی در را باز نکرد 
دلش آشوب شد. کلید را در قفل 
چرخاند و قدم به قتلگاه والدینش 
گذاشت. حالا دیگر آخرین تصویر 
مونا از چهره پدر و مادرش هرگز از 

خاطرش محو نخواهد شد.

گروه حوادث / راننده خودروی پراید که با فریب 
دختر هشت ساله وی را مورد آزار قرار داده بود 
بزودی در شعبه 7 دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه می شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از اردیبهشت امسال با شکایت زن جوانی که 
مدعی بود دختر هشت ساله اش از سوی راننده یک 

خودروی سفیدرنگ مورد آزار قرار گرفته، آغاز شد.
وی در توضیح ماجرا گفت: دخترم وقتی از مدرسه 
برگشت از او خواستم تا برای خرید به مغازه سر 
کوچه مان برود اما بعد از یک ربع که خبری از او 
نشد به جلوی مغازه رفتم و دیدم که آنجا نیست؛ 
هراسان به سر کوچه دویدم و خبری از دخترم نبود 
تا اینکه بعد از نیم ساعت او را با سر و وضع آشفته و 
به هم ریخته دیدم و از او پرسیدم کجا رفته بودی 
که در جواب گفت می خواستم به راننده یک پراید 

آدرسی را نشان دهم که من را آزار داد.
با این شکایت مأموران با بررسی دوربین های 
مداربسته و پیدا کردن پلاک خودرو راننده را که 

مردی 35 ساله بود شناسایی و بازداشت کردند.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 
7 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و 
نخستین جلسه تحقیق برگزار شد. دختربچه در 
این جلسه به قضات گفت: آن روز راننده پراید از 
من خواست تا سوار ماشینش شوم و آدرسی را 
به او نشان بدهم، وقتی سوار شدم من را آزار داد 
و تهدیدم کرد که در این باره نباید به کسی چیزی 

بگویم وگرنه من را می کشد.
مادر قربانی هم به قاضی گفت: دخترم وقتی به 
خانه برگشت لباس هایش پاره شده بود. این 
ماجرا تأثیر بدی در روحیه دخترم گذاشته و شب ها 
کابوس می بیند و مدتی است تحت درمان یک 
روانشناس قرار دارد. من برای راننده پراید اشد 

مجازات می خواهم.
پس از آن متهم مدعی شد دختر خردسال را آزار 
نداده و فقط برای پرسیدن آدرس او را سوار ماشین 

کرده است.
با تکمیل تحقیقات متهم بزودی دادگاهی می شود.

گروه حوادث / مرد جوانی که مدعی 
بود همسرش را به خاطر مهدورالدم 
بودن به قتل رسانده با رأی قضات 
دادگاه کیفری یک استان تهران از 
قصاص معاف و به حبس و پرداخت 

دیه محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
پانزدهم مرداد سال 1401 مرد جوانی به 
نام شهرام در تماس با پلیس عنوان 
کرد که همسرش فریبا را با ضربه های 

چاقو به قتل رسانده است.
پس از آن مأموران به محل قتل که 
خانه ای سه طبقه در ورامین بود 
رفتند و با جسد زن 29 ساله روبه 

رو شدند.
شهرام در توضیح ماجرا به مأموران 
گفت: چهار سال قبل با فریبا ازدواج 
کردم. از همان ابتدا با او اختلاف 
داشتم. تا اینکه کم کم به رفتارهایش 

طور  به  را  او  و  شدم  مشکوک 
نامحسوس زیرنظر گرفتم و متوجه 
شدم که با دو نفر از بستگان ارتباط 
پنهانی دارد. با اینکه پس از فهمیدن 
این ماجرا عصبانی و شوکه شده بودم 
اما از او خواستم تا به روابطش پایان 
دهد اما او توجهی به حرف هایم نکرد 

و در نهایت ناچار شدم او را بکشم.
پس از اظهارات متهم، دو مرد جوان 
که در این پرونده مورد ظن بودند 
احضار شدند، که هردو آنها رابطه با 
فریبا را انکار کردند و مدعی شدند 
روابطشان در حد صحبت های فامیلی 

است. بوده 
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست 

قصاص کردند.

سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: 
من فریبا را کشتم چون مستحق 
مرگ بود و به هیچ وجه هم حاضر 
نبود کارهایش را کنار بگذارد. من 
چند روز قبل از اینکه او را بکشم شماره 
تلفن های افراد ناشناسی را از کیفش 
پیدا کردم. فریبا مهدورالدم بود. من 
پیام هایش را دیدم و مکالمه هایشان 
را شنیدم و دیگر نمی توانستم این 
ننگ را تحمل کنم. حالا هم از قتل 
همسرم پشیمان نیستم. مدارکی را 
هم که به دست آورده ام به پلیس 

داده ام و در پرونده موجود است.
در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده، متهم 
را به پرداخت دیه کامل زن مسلمان 
در حق اولیای دم و 10 سال حبس 

محکوم کردند.

متهم به خاطر قتل همسرش قصاص نشدمتهم به خاطر قتل همسرش قصاص نشدآزار دختر آزار دختر 88 ساله به بهانه پرسیدن آدرس ساله به بهانه پرسیدن آدرس

عامل یا عوامل این جنایت در سریع ترین 
زمان ممکن به مقامات قضایی و انتظامی 
استان البرز صادر شده است و تأکید می شود 
از هر گونه گمانه زنی در خصوص مسبب یا 
مسببین این جنایت تا زمان روشن شدن 

ابعاد پرونده خودداری شود.

  انتشار استوری عجیب
 از همسر مهرجویی

شنبه شب و ساعاتی قبل از این جنایت یک 
استوری منتسب به وحیده محمدی فر از 
سوی یک سایت خبری منتشر شد که نشان 
می داد او از تهدید جانی خود توسط فردی 
با چاقو که لهجه ایرانی نداشته و پشت در 
خانه اش آمده بوده خبر داده و عنوان کرده 
بود مدتی قبل نیز سنتور معروف داریوش 
مهرجویی و تعدادی از لوازم داخل ویلا به 
سرقت رفته است؛ پیامی که برخی اظهار 

داشتند متن آن در بهمن سال قبل نوشته 
شده است.این در حالی است که رئیس 
کل دادگستری البرز تأکید کرده بررسی های 
صورت گرفته نشان می دهد در خصوص 
ورود غیرقانونی به ویلای مرحوم مهرجویی و 
سرقت لوازم آنها شکایتی مطرح نشده بود.

 نقش اتباع  در قتل ها تأیید نشده است
مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی 
استانداری البرز در این باره گفت: نقش 
اتباع غیرایرانی در قتل مهرجویی و همسرش 
مشخص نیست و این ادعا تأیید نشده است.
سیروس دهقان شیری افزود: قاتل یا 
قاتلان این حادثه هنوز شناسایی نشده اند 
و تحقیقات پلیس در این زمینه به صورت 
جدی آغاز شده است و نتیجه تحقیقات در 
ع وقت اطلاع رسانی  زمینه این قتل ها در اسر

خواهد شد.

کشف اثر انگشت در محل جنایت
سردار محمد قنبری رئیس پلیس آگاهی کشور با حضور در خانه ویلایی مهرجویی 
گفت: بررسی ها نشان می دهد هیچگونه آثار ورود به زور در خانه دیده نشده است 
و هیچ کدام از درها و پنجره ها شکسته نشده است و این موضوع احتمال آشنا 
بودن عاملان قتل را بیشتر می کند. از سوی دیگر آثار انگشتی در خانه پیدا شده 
که به احتمال زیاد متعلق به قاتلان باشد و این سرنخ در کشف پرونده کمک زیادی 

به ما خواهد کرد. 

داریوش مهرجویی و همسرش


